РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.08.2018
         01.11.2018                               с. Учкекен                                 № 1104                                                 №858
Об  утверждении  «Комплексной схемы организации дорожного движения Малокарачаевского муниципального района Карачаево-Черкесской республики»
На основании Федерального закона от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «Комплексную схему организации дорожного движения Малокарачаевского муниципального района Карачаево-Черкесской республики» согласно приложению.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации курирующего данный вопрос.

Глава администрации Малокарачаевского

муниципального района

    Р.П.Байрамуков

	Приложение №1
к постановлению администрации
Малокарачаевского муниципального района
от   01.11.2018        № 1104

«КОМПЛЕКСНАЯ СХЕМА ОРГАНИЗАЦИИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

с. Учкекен

2018 год